
www.billa.czSledujte nás na

M
EG

A 
ST

ŘE
D

A
Po

uz
e 

24
. 7

.

Vše na grilování na jednom místě 

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-55%

NAŠE 
CENA

17,90 64,90
běžná cena 115,90

-44%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,45

13,90
29,90/

-54%

NAŠE 
CENA

94,90

36,90
79,90/

-54%

Habánské 
sklepy 

 Šumivá 
vína

demi sec, brut 
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč 
při koupi 1 ks 

199,90

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

NAŠE 
CENA

49,90

Hellmann’s  
Originál,  

 Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
2 druhy

100 ml = 12,32 Kč

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g 

více druhů 
100 g = 8,66 Kč 

s Klubem/ 
15,45 Kč bez 

Klubu

Ledová káva
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 3,29 Kč
při koupi 1 ks 32,90 

100 ml = 6,58 Kč  
při koupi 1 ks

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
229,90

-59%

Aperol
0,7 l 

1 l = 327,14 Kč 
při koupi 1 ks 

269,00 
1 l = 385,57 Kč  
při koupi 1 ks

Meloun 
vodní 
s nízkým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 9,30 Kč

Nektarinky 
vanička, 1 ks 
1 kg 

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
  při koupi 

1 ks 92,90

 Nabídka platí od středy 24. 7. do úterý 30. 7. 2024

24 ks

106,90
199,90/

-47%
Kuřecí řízky  
mix prsní, 
stehenní
cena za 1 kg

10 ks

NAŠE 
CENA

11,90

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

12 KS

JSME 
HRDÝM 

PARTNEREM
SPRÁVNÉHO 
STRAVOVÁNÍ



39,90
69,90/

-43%

39,90
59,90/

-33% 29,90
42,90/

-30% NOVÉ V BILLE

39,90
59,90/

-33%

22,90
39,90/

-43%
25,90

59,90/

-57%

NAŠE 
CENA

69,90

13,90
29,90/

-54%

NAŠE 
CENA

49,90

Mandarinka 
volná

1 kg

Jablko 
Golden Delicious

skládané, 1 kg

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné 
vanička, 1 ks 

500 g 
100 g = 7,98 Kč

Hruška Carmen 
volná, 1 kg

Ledový salát
1 ks

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen 
volný, cena za 1 kg 
v nabídce také  meloun  
vodní krájený  s nízkým  
obsahem semen 
1 kg za 16,90 Kč

Brambory rané 
balení 

1 ks, 1,5 kg 
1 kg = 17,26 Kč

Meloun 
Honeymoon

 volný, cena za 1 ks
v nabídce také 

meloun Honeymoon 
půlka za 37,95 Kč

NAŠE 
CENA

39,90
Meloun 

Cantaloupe
volný 

 cena za 1 ks 
v nabídce také

meloun 
Cantaloupe 

půlka za 22,95 Kč

Meloun žlutý medový
volný, cena za 1 ks 
v nabídce také meloun 
žlutý medový
půlka za 27,95 Kč

Do vyprodání zásob.

Do vyprodání zásob.

Do vyprodání zásob.

  VYBERTE SI

JSME 
HRDÝM PARTNEREM
SPRÁVNÉHO STRAVOVÁNÍ



36,90
79,90/

-54%

NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

56,9059,90

39,90
49,90/

-20%

29,90
38,90/

od -17%
od

169,90od

NAŠE 
CENA

49,90

269,90 Rajčata cherry 
Nellinka, 

Strabena
balení, 1 ks, 250 g 

100 g = 14,76 Kč

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

nesolené
150 g 

100 g = 37,93 Kč

Nice Bites  
Směs ořechů 

s arašídy
200 g 

100 g = 84,95 Kč

 

Rajčata salátová 
oválná

500 g 
100 g = 14,76 Kč

Nice Bites  
Rozinky  

200 g 
více druhů 

100 g = od 14,95 Kč

Nice Bites  
Home 

office nut 
mix

 200 g 
100 g = 24,95 Kč

Curcuma Siam mix
květináč ø 12 cm 

více druhů
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Růže 
dárková
 květináč 

ø 12 cm
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Kytice L
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024.  
Více na billa.cz

Nože Legacy
různé velikosti 

již od  
4990

Kč

Nůžky Legacy 
již od  

24990
Kč

Dřevěný blok 
Legacy 
již od  

59990
Kč

Ocílka Legacy  
již od  

12990
Kč

PLATÍ  
OD 26. 7. 



LETOS JSME TO  

VYHRÁLI 
DÍKY VÁM

Chceme dělat kvalitní produkty, které lidem doopravdy 
chutnají. Proto máme ohromnou radost, že jste naše  
výrobky ocenili v soutěži VOLBA SPOTŘEBITELŮ  
v 6 kategoriích.



I krájet se dá zodpovědně.  
Kvalitní designové produkty značky  
BergHOFF vám vydrží opravdu dlouho.  
A to je filozofií značky, která  
s každým svým produktem  
myslí na udržitelnost.

Akce platí do 20. 8. 2024 

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU 

Posbírejte celou sadu  
výrobků BergHOFF

Sleva až  86 %



Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

CENY 
JIŽ OD  

4990
Kč

109,90
149,90/

-27%

36,90
64,90/

-43%
169,90

199,90/

-15%

169,90
199,90/

-15%
79,90

89,90/

-11%

69,90
89,90/

-22%
209,90

224,90/

99,90
169,90/

-41%

Uzená krkovice
cena za 1 kg

99,90
178,90/

-44%
Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí hřbety
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová  
krkovice s kostí  
Plátky
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

Mělněné  
maso vepřové
cena za 1 kg

Vodňanská  
kachna
chlazená

cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

169,90
199,90/

-15%
Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

+ DROBY
přidané uvnitř 

kachny



19,90
24,20/

-18%

22,90
29,90/

-23%
22,90

28,90/

-21%
23,90

29,90/

-20%
22,90

34,90/

-34%

13,90
15,40/

-10%
18,90

22,90/

-17%
19,90

26,90/

-26%

14,90
21,90/

-32%
27,90

32,90/

-15%

32,90
36,90/

-11%

V BILLE
NOVÉ

22,90
30,90/

-26%

Šunka  
nejvyšší 
jakosti
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Sedlácká  
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poctivá 
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí šunka 
šťavnatá
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tlačenka 
speciál
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské cigáro
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Klobása z pece
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polický 
uherák
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí pecen
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

 Poctivé 
a čerstvé
LAHŮDKY 

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA



23,90
30,90/

-23%

99,90
129,90/

-23%NAŠE 
CENA

24,90

99,90
121,90/

-18%

26,90
32,90/

-18%
30,90

od 38,80/

od -20%

74,90
běžná cena 99,90

-25%

24,90
32,90/

-24%

19,90
26,20/

-24%

29,90
od 36,90/

od -19%

14,90
21,50/

-31%
10,90

15,50/

-30%

Lasagne 
Bolognese
chlazené
1 kg

BILLA Easy  
Hummus
160 g 
více druhů 
100 g = 15,56 Kč

Kostelecký 
Uherák mini, 

Křemešník mini
180 g, 2 druhy

100 g = 55,50 Kč

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 
Lovecký 

salám krájený
100 g, více druhů

  

Kladenská 
pečeně, 

Pečená šunka 
nejvyšší jakosti

100 g, 2 druhy

Simply 
fresh 
Hotová 
jídla
400 g 
více druhů 
100 g = 18,73 Kč 
s Klubem/ 
24,98 Kč bez 
Klubu

Šunkové koleno 
shaved

100 g

Šunka 
Zvonařka 
nejvyšší 
jakosti, 
Bohemia 
šunka
100 g, 2 druhy

Pomazánka  
à la krab
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Pařížský 
salát
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Bavorská 
sekaná  
se sýrem
z teplého pultu 
cena za 100 g

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

  -20 %
na Gurmán klub  

pomazánky
min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 



C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Přírodní  
pšeničný kvas

Ječné vločky  
a lněné semínko

Výjimečně 
 křupavá kůrka Pečení 

v kamenné 
peci

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717792
Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat 
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.

29,90
běžná cena 35,90

-17%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Zábrdovický chléb
500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

11,35
běžná cena 12,90

-12%

Máslový 
croissant
z naší pece

1 ks, 53 g 
100 g = 21,42 Kč 

s Klubem/ 
24,34 Kč bez Klubu

  
Kvasko  

Ječný chléb 
se sladem  
z naší pece 

405 g
100 g = 11,09 Kč s Klubem/ 

14,79 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
12,48 Kč bez Klubu

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 29,90

Bohemia 
Krekry

100 g  
2 druhy

PEČIVA

PRODÁVÁME

KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ

22,90
běžná cena 27,90

-18%

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,58 Kč s Klubem/ 

5,58 Kč bez Klubu

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



PRÁZDNINOVÁ 

party
GRILL 

89,90
109,90/

-18%
89,90

109,90/

-18%
149,90

189,90/

-21%

Grill Party 
Sedlácká 

klobása
460 g 

100 g = 21,72 Kč

99,90
119,90/

-17%

24,90
39,90/

-38%
39,90

59,90/

-33%
39,90

62,90/

-37%

99,90
129,90/

-23%

99,90
109,90/

169,90
179,90/

229,90
249,90/

Grill Party  
Mini Berner 
párečky
250 g 
100 g = 35,96 Kč

Grill Party 
Berner
300 g 
100 g = 29,97 Kč

Grill Party 
Grill 
Selection 
450 g 
100 g = 33,31 Kč

Grill Party  
Okurky 

cornichons
360/170 g 

100 g = 14,65 Kč 

Grill Party 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml 
 více druhů  

100 ml = 15,96 Kč

23,90
28,90/

-17%

Grill Party 
Hořčice

hrubozrnná, 
plnotučná, 

kremžská 
440 g 

3 druhy 
100 g = 5,44 Kč

Bavorské 
grilovací 
klobásky
400 g 
100 g = 24,98 Kč

Grill Party 
Hovězí 
burger 
na gril 
cena za 400 g
100 g = 24,98 Kč

Grill Party  
Žebra na gril 
cena za 1 kg

Grill Party 
Vepřový 
steak 
z krkovice 
bez kosti, 
kořeněný 
barbecue
cena za 1 kg

Nejlepší party je GRILL PARTY. Nakupte v období 17. 7. – 30. 7. 2024 produkty 
z naší řady GRILL PARTY v hodnotě min. 300 Kč a získejte 25 bodů navíc. 

XXL 
BALENÍ



NAŠE 
CENA

34,90
47,90

72,90/

-34%

12,90
19,38/

-33%

54,90
64,90/

-15%

NAŠE 
CENA

26,90
19,90

29,90/

-33%

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

299,90

39,90
57,90/

-31%

24,90
28,90/

-14%

YoPRO  
proteinový pudink

180 g, 2 druhy 
100 g = 19,39 Kč Activia 

Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 

100 g = 9,98 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 

více druhů
100 g = 9,92 Kč

Franz Josef 
Tuňák 
steak

80/52 g 
více druhů 

100 g = 51,73 Kč

Giana 
Fazole

od 400 g
 více druhů 

100 g = od 5,15 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Třtinový 

cukr very 
dark

1 kg

Ondoliva 
Olivový olej  

extra 
panenský

750 ml 
100 ml = 39,99 Kč

Korunní  
Vitaminová 

voda
0,33 l 

více druhů
1  l = 45,15 Kč

  
BILLA Bio  

Jogurtový 
nápoj 

230 g  
více druhů 

100 g = 8,65 Kč

Jihočeský  
Cottage

150 g, více druhů 
100 g = 16,60 Kč

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 53,20 Kč

BonaVita 
lupínky

375 g
100 g = 15,98 Kč

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se u Kristiiny  
Sasínek Mäki



26,90
36,90/

-27%
19,90

29,10/

-32%

7,90
14,50/

-46%
12,80

22,30/

-43%

16,90
26,20/

-35%

28,90
38,90/

-26%
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 17,93 Kč

9,90
14,50/

-32%

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Milko  
Tvaroh polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

12,90
19,30/

-33%

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Kunín termix
90 g, více druhů 
100 g = 8,78 Kč

14,90
23,20/

-36%
Kunín Athentikos 
jogurt 
140 g, více druhů 
100 g = 10,64 Kč

7,90
12,90/

-39%

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,27 Kč

Olma Pierot 
jogurt

175 g, 2 druhy 
100 g = 7,31 Kč

29,90
37,80/

-21%

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,45 Kč

Lučina
120 g
více druhů 
100 g = 24,08 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



Sledujte nás na

29,90
běžná cena 63,20

-53%
69,90

97,20/

-28%

29,90
běžná cena 38,90

-23%

NAŠE 
CENA

59,90

39,90
68,00/

-41%

36,90
48,60/

-24%
49,90

89,90/

-44%

27,90
39,90/

-30%

27,90
36,90/

-24%

31,90
44,90/

-29%

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Hellmann’s 
Omáčka

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč

Président 
Rondelé
100 g, více druhů

Flora 
400 g, více druhů 
100 g = 12,48 Kč

Sedlčanský 
Hermelín Originál
100 g

37,90
43,90/

-14%

BILLA 
Cheddar 

Plátky
100 gBILLA 

Plátky
100 g 

více druhů

BILLA 
Gouda, 
Eidam 

strouhaný 
sýr

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,27 Kč

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 23,30 Kč

Nowaco  
Obalovaný 

květák
400 g 

100 g = 9,98 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

15,90
21,90/

-27%
12,90

18,90/

-32%

37,90
43,90/

-14%

BILLA 
Cheddar 

Plátky
100 g

Gouda 48% 
Plátky
100 g

Eidam 30%  
Plátky
100 g

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

79,90

89,90
97,20/

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

78,90
NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

12,90

Häagen-Dazs
multipack

4× 95 ml
100 ml = 36,82 Kč

Pribináček  
Vanilkový a Mixík 

multipack 
6× 50 ml 

100 ml = 26,63 Kč

Míša 
Tvarohový

6× od 45 ml 
2 druhy 

100 ml = od 33,30 Kč

Calippo 
Max Mix 
multipack 
 5× 105 mll 

100 ml = 22,84 Kč

Pirulo 
Watemelon

multipack
4× 73 ml

100 ml = 22,23 Kč

 Mrož  
Jahody v kakaové 

polevě
multipack

6× od 45 ml 
100 ml = od 22,19 Kč

BILLA 
Premium 
Zmrzlina

500 ml 
3 druhy 

100 ml = 17,98 Kč

BILLA 
Smetanová 

v oplatce 
smetanová

multipack
7× 180 ml 

100 ml = 6,34 Kč

BILLA  
Mini Fruits, 

Classic 
multipack

12× 50 ml
100 ml = 13,32 Kč

BILLA 
Cooler 

orange, 
cola

multipack 
4× 110 ml 

100 ml = 8,32 Kč

BILLA 
Zmrzlina 

vanička
900 ml 

více druhů 
100 ml = 8,77 Kč

BILLA 
Cone 

110 ml, 2 druhy
100 ml = 14,45 Kč

BILLA 
Brumla tvarohový

60 ml 
100 ml = 14,83 Kč

BILLA  
Jahody  

v kakaové polevě
60 g 

100 g = 21,50 Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

26,90 14,90
24,90/

-40%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

74,90

79,90
110,90/

-28%

NAŠE 
CENA

9,90

11,90
14,50/

-18%
48,90
běžná cena 62,90

-22%

NAŠE 
CENA

79,90

Míša
55 ml, více druhů 
100 ml = 23,45 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml  
více druhů 

100 ml = 16,28 KčNAŠE 
CENA

29,90
Raffaello,  
Ferrero Rocher  
Zmrzlina
od 47 g, 2 druhy 
100 g = od 59,80 Kč

Prima  
Lambada kornout

115 ml 
více druhů

100 ml = 8,61 Kč

Darbo 
Výběrový 

džem
450 g 

více druhů 
100 g = 17,76 Kč

Cukr 
moučka

1 kg

Dr. Oetker 
Vanilinový cukr

5 ks/100 g 
1 ks = 2,98 Kč

Dr. Oetker 
Perník v prášku

540 g 
100 g = 9,06 Kč s Klubem/ 

11,65 Kč bez Klubu

BILLA 
Smetanová  

v oplatce
180 ml 

100 ml = 6,61 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g = 21,31 Kč

NAŠE 
CENA

159,90

Ben & Jerry’s 
Zmrzlina

od 427 ml 
více druhů 

100 ml = od 34,39 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



PESTRÝ

pro každého

VÝBĚR
CHUTÍ

24,90
33,90/

-27% 19,80
běžná cena 22,50

-12%

NAŠE 
CENA

18,90

99,90
119,90/

-17%
Bochánek Madrid

z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bageta česneková
z naší pece

1 ks, 165 g 

100 g = 12 Kč s Klubem/ 

13,64 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

34,90

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 15,51 Kč

Birell 
ochucený, 

Active
0,5 l, plech 

 více druhů
1 l = 37,80 Kč

Hovězí burgersteak 
Dvouručák

cena za 400 g 

100 g = 24,98 Kč

134,90
169,90/

-21%

Sedlčanský 

Hermelín na gril
od 400 g 

více druhů 

100 g = od 29,98 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

www.billa.cz

Sledujte nás na
Nabídka platí od středy 3. 7. do úterý 30. 7. 2024.

Stáhněte si online katalog Výběr pro každého
PESTRÝ

pro každého
VÝBĚR CHUTÍ

34,90
62,90/

-45%
79,90

129,90/

-38%

24,90
36,90/

-33%

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

29,90

39,90
77,90/

-49%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

79,90

12,90
běžná cena 17,50

-26%

19,90
běžná cena 41,90

-53%

Asia Time  
Chilli omáčka 

sladká
700 ml 

100 ml = 11,41 Kč

Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 ml 
100 ml = 3,98 Kč 
s Klubem/ 
8,38 Kč bez Klubu

Nekton 
Jadran sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Maggi 
Přidej vejce  
Polévka
od 32 g 
více druhů 
100 g = od 37,29 Kč

Viva 
Paštika
játrová, pikantní  
120 g 
2 druhy 
100 g = 14,92 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,62 Kč

Franz Josef 
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 26,85 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Hels 
Ocet kvasný 

lihový
1 l

Hellmann’s 
Kečup 
jemný

840 g  
100 g =  od 9,52 Kč

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 43,37 Kč

Knorr 
Bohatý bujon
4 ks, 112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč



NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,9013,90
15,90/

-13%

NAŠE 
CENA

42,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

29,9066,90
69,90/

-4%

16,90
32,00/

-47%

NAŠE 
CENA

24,90

Chio 
Pom-Bär 

Original
50 g 

100 g = 59,80 Kč

Babiččina 
volba 

Krupička  
jemná

500 g 
100 g = 3,38 Kč

Antica 
Cantina 
Tortilla 
chipsy

200 g 
více druhů 

100 g = 21,45 Kč

24,90
běžná cena 48,90

-49%

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč s Klubem/ 

9,78 Kč bez Klubu

Chio 
Fried 

Chicken
65 g 

100 g = 46 Kč

Bohemia  
tyčinky 
Z pece  
sýrové
80 g 
100 g = 24,88 Kč

Strážnické 
brambůrky 
solené
60 g 
100 g = 23,17 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů
100 g = 45,27 Kč

Kešu  
pečené 

a solené
150 g 

100 g = 29,93 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 40,55 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Zátkovy  
Těstoviny  

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

29,90
69,90/

-57%
Golden 

Slunečnicový olej
1 l

6 ks



NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

7,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90od

13,90
běžná cena 17,90

-22%

9,90
běžná cena 15,90

-38%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

12,90 14,90
18,90/

-21%

NAŠE 
CENA

7,90

XXL
129,90

179,90/

-28%
Raffaello  
bonboniéra
230 g 
100 g = 56,48 Kč

Lina
50 g 
více druhů 
100 g = 29,80 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,87 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů

100 g = 26,33 Kč

Zlaté boxy
od 180 g 
více druhů 
100 g = od 13,59 Kč

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g 
více druhů 
100 g = od 24,90 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč s Klubem/ 
63,93 Kč bez Klubu

Nesquik 
Sušenka
26 g 
více druhů
100 g = 38,08 Kč 
s Klubem/ 
61,15 Kč bez Klubu

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Deli  
tyčinka
35 g 
více druhů 
100 g = 34 Kč

Knoppers 
NutBar
40 g 
100 g = 32,25 Kč

Nimm2 
Smile gummi
od 90 g 
více druhů 
100 g = od 14,90 Kč

Fidorka
30 g, více druhů 

100 g = 26,33 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



Sledujte nás na

239,90
339,90/

-29% NAŠE 
CENA

109,90 139,90
242,90/

-42%NAŠE 
CENA

349,00

49,90
59,90/

-17%

94,90
116,90/

-19%
64,90

87,50/

-26%
Biogena  
čaj
50 g 
více druhů 
100 g = 129,80 Kč

NAŠE 
CENA

89,90Granko
400 g 
100 g = 22,48 Kč

L’OR  
Classique 
Instantní 

káva
100 g

L’OR 
Zrnková 

káva
500 g 

 více druhů
100 g = 47,98 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

Tchibo  
Gold 

Selection 
Instantní 

káva
200 g 

 2 druhy 
100 g = 54,95 Kč

NAŠE 
CENA

119,90

Nescafé 
Dolce Gusto 
Cappuccino

1 balení

BILLA 
Lískooříšková 
pomazánka
400 g
100 g = 12,48 Kč

L’OR 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů

VYMĚŇTE SVÉ BODY

NOVĚ I V BILLA APLIKACI

ZA LETNÍ  
DOVOLENOU

Slevový kód za BILLA body najdete nově v naší mobilní aplikaci. Sdělíme 
vám jej také bezplatně na infolince +420 800 153 976 (po–pá 8:00–18:00). 
Stav bodů naleznete na účtence, v aplikaci anebo ve svém online účtu.
Platnost akce: 19. 6. – 31. 7. 2024. Více informací o podmínkách akce získáte na stránkách: 
www.billa.cz/fischer-a-exim-tours, www.fischer.cz/billa-klub, www.eximtours.cz/billa-klub

sleva 1  000 Kč
150 bodů

sleva 2  000 Kč
250 bodů

sleva 3  000 Kč
350 bodů

Udělejte si radost slevou na 
zájezd u cestovních kanceláří 
EXIM tours a Fischer.



NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

20,90

54,90
běžná cena 83,90

-35%

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

99,90

Aquila
neperlivá,

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

  
Hello džus

1 l, více druhů 
1 l = 29,90 Kč

  
Relax 

100% džus
1 l, více druhů

NAŠE 
CENA

8,90

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
3 druhy 

1 l = 5,93 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 41,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

Alvera  
Original 

1,5 l 
1 l = 36,60 Kč s Klubem/ 

55,93 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

139,90

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč

Božkov 
Republica

0,5 l 
více druhů 
1 l = 399,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

více druhů
1 l = 199,80 Kč

Pražská 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč NAŠE 

CENA

119,90

St. Nicolaus 
Extra  

jemná  
vodka

0,5 l  
1 l = 239,80 Kč

Jägermaister
0,7 l 
1 l = 428,43 Kč



Sledujte nás na

CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 20,63

75 bodů
běžná cena 29,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů 
sleva 21 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů 
sleva 23 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů 
sleva 38 %

36,90
běžná cena 46,90

-21%
14,90
běžná cena 19,90

-25%
77,90

běžná cena 126,50

-38%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Clever
Camembert
90 g
100 g = 22,92 Kč bez Klubu

Bohemia
Krekry

100 g 
2 druhy

Pomeranč
volný, cena za  1 kg

Hřeben 
s malinovou náplní 
a mascarpone
z naší pece
110 g
100 g = 13,55 Kč s Klubem/
18,09 Kč bez Klubu

Tchibo
Cafi ssimo

Kávové kapsle
1 balení

 více druhů

BÝT V NAŠEM KLUBU 

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY 

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami.
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu 

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte 
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte 

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč 
na prodejnách nebo 
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno 
vyměnit za slevy a různé odměny 
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete 
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz. 
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

69,90
99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

35,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

18,90

119,90
179,90/

-33%

Tarapacá 
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Château Valtice 
jakostní vína 

0,75 l 
více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Cellarium 
Bisenci 

0,75 l 
více druhů 

1 l = 93,20 Kč

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,80 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 23,93 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Braník  
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Cool+ 
Vitality, 
Energy 

0,5 l, plech 
2 druhy 

1 l = 37,80 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

NAŠE 
CENA

34,90

Big Shock  
Coffee

0,25 l, více druhů 
1 l = 139,60 Kč

NAŠE 
CENA

16,90

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Bohemia 
Sekt ICE

0,75 l, 2 druhy
1 l = 159,87 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 10,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-32%  
Velkopopovický  
Kozel 11 
Multipack
6× 0,5 l 
plech 
1 l = 33,30 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 Kč



199,90
289,00/

-31%

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

27,90

16,90
19,90/

-15%

Perfect Fit  
Granule pro 

kočky
750 g 

více druhů 
100 g = 18,66 Kč

NAŠE 
CENA

89,90

ZooRoyal 
Kroužky  
pro psy

1 500 g
100 g = 5,99 Kč

NAŠE 
CENA

179,90
Purina  
Minifiletky  
pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 17,67 Kč

ZooRoyal 
Pochoutky 

mini mix 
pro psy

60 g 
100 g = 31,92 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 16,36 Kč

ZooRoyal 
Vanička pro psy
300 g, více druhů 
100 g = 8,30 Kč

ZooRoyal 
Granule 
pro kočky
750 g 
100 g = 9,32 Kč

Akinu  
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 37,20 Kč

Friskies 
kapsičky 
pro psy
24× 85 g
100 g = 9,80 Kč

Poésie 
Vanička  
pro kočky
85 g, více druhů
100 g = 19,88 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

84,90

269,90
běžná cena 399,90

-33%

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

649,00

59,90
běžná cena 79,90

-25%

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

89,90

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 14,98 Kč

O.B. tampony 
16 ks 
více druhů 
1  ks = 3,74 Kč

Always 
Ultra

10–20 ks 
více druhů

1 ks = od 4,25 Kč

 
  

Rex  
Prostředek na 

praní
36–50 dávek

více druhů 
1 dávka = od 5,40 Kč 

s Klubem/ 
od 7,99 Kč bez Klubu

Persil  
Kapsle na praní
22–29 dávek, více druhů  
1 dávka = od 8,62 Kč

Jar Platinum Tablety 
do myčky XXL
102/125 ks 
více druhů
1 ks = 5,19 Kč

Bella Control 
discreet 

inkontinenční 
vložky
10–12 ks   

1 ks = od 4,99 Kč  
s Klubem/ 

 od 6,66 Kč bez Klubu

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

NAŠE 
CENA

89,90

Silan  
Aviváž

50–68 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,32 Kč

Domestos 
WC závěs

2× 55 g 
110 g 

100 g = 63,55 Kč

Jar na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 6,66 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

NAŠE 
CENA

249,00
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

79,90
109,90/

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

100 ml = 15,98 Kč

Curaprox 
Kartáčky  na zuby

3 ks 
1 ks = 83 Kč

Odol Classic 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 39,87 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 106,53 Kč

Blend-a-dent   
Fixační krém 
na zubní  
náhradu duo 
2× 47 g 
100 g = 170,11 Kč

Old Spice 
Sprchový gel

400 ml 
více druhů 

100 ml = 19,98 Kč

Head & shoulders  
Classic  

Šampon
500 ml 

100 ml = 33,98 Kč

Zewa Deluxe 
Toaletní papír
více druhů 
1 role = 8,74 Kč

Tento 
Papírové kapesníčky  
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,60 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

Pampers 
Premium  

Care Maxi
od 27 ks 

více velikostí  
1 ks = od 6,71 Kč 

při koupi 1 ks 649

STR8 
Deosprej

150 ml 
více druhů

100 ml = 33,27 Kč

3

3

8×

500 ML400 ML

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



249,90od

139,90

39,9049,90

249,90 29,9069,90

199,90

59,90 49,90

Vivess 
Pánev hliníková

vhodná i na indukci, 
průměr 28/24/20 cm 

1 ks

Prostírání
tráva 

proplétaná 
bavlnou,  

35 x 45 cm
1 ks

Sada skleněných dóz
3 ks, objem 380 ml,  

1000 ml, 1400 ml, 
stohovatelné

149,90

Sada  
plastových 

dóz
7 ks 

různé velikosti,  
3 barvy

Kuchyňské pomůcky
škrabka nerezová/

mašlovačka silikonová/
stěrka silikonová 

1 ks
Kořenky
sada 4 ks 

skleněné s víčkem, 190 ml

Minutka digitální
1 ks Poklop na potraviny

mix barev 
1 ksBox na brambory 

a zeleninu
2 druhy, pomáhá udržet 

zeleninu déle čerstvou 
1 ks

Stojan na příbory
bambusový 

1 ks

Slánka 
a pepřenka

1 ks

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Nabídka na této straně neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

DO KUCHYNĚ

Praktické  
vybavení

7 KS



NAŠE 
CENA

329,90

18,90
37,80/

-50%
49,90
běžná cena 77,80

-36%

32,90
běžná cena 67,90

-52%

179,90
249,90/

-28%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

79,90

12,90
16,90/

-24%

36,90
59,90/

-38%
3,90

5,90/

-34%

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 9,45 Kč

Pizza Feliciana
od 320 g, více druhů
100 g = od 13,86 Kč s Klubem/ 
od 21,61 Kč bez Klubu

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g, 
více druhů 
100 g = 17,78 Kč 
s Klubem/ 
36,70 Kč bez Klubu

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Carte d’Or
od 825 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Paprika mix
balení, 1 ks 
500 g 
100 g = 7,38 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá  

káva
250 g 

100 g = 23,96 Kč

Okurky 
nakládačky
cena za 100 g

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_30KW_ONLINE_LETAK_2024

PÁTEK 26. 7. – NEDĚLE 28. 7. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

V E-SHOPU BILLA

10 000+
VYBÍREJTE Z

PRODUKTŮ
ROZVÁŽÍME

NEJEN
v Praze a Brně

Více na  
SHOP.BILLA.CZ

12,90
18,90/

-32%

NAŠE 
CENA

26,9079,90
129,90/

-38%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

49,90
-50%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,40 29,90
59,90/

-50%

NAŠE 
CENA

89,90 15,90
21,90/

-27%
Eidam 30%  
Plátky
100 g

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 17,93 Kč

Vídeňské 
párečky

400 g 
100 g = 19,98 Kč

BILLA 
Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,88 Kč 
při koupi 1 ks 
38,80 
100 g = 7,76 Kč při 
koupi 1 ks

Borůvky 
vanička, 1 ks 
500 g  
100 g = 17,98 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 31,19 Kč 
při koupi 1 ks 
99,90 
100 g = 62,44 Kč  
při koupi 1 ks

Gouda 48% 
Plátky
100 g

29. 7. – 30. 7. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

XXL 
BALENÍ

500 G

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU


